
Zarządzenie Nr  36 /2018 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia inwentaryzacji i powołania                                  

Komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym- Przedszkole w Nowej Wsi  

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dna 14 grudnia  2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. 

z 2018 r. poz 996  z późn. zm.) oraz Rozdziału I ust. 6 Instrukcji inwentaryzacyjnej dla 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi stanowiącej załącznik do Zarządzenia         

Nr 38/2015 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z dnia 31.12.2015r. w sprawie 

wprowadzenia   w życie instrukcji inwentaryzacyjnej, i § 11 Instrukcji Kasowej w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym-Przedszkole w  Nowej Wsi stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 

5/2012r. Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z dnia 30.03.2012r. w sprawie 

wprowadzenia „Instrukcji Kasowej w Gminnym Przedszkolu w Nowej Wsi i instrukcji 

kasowej w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji kasy drogą spisu ilości środków 

pieniężnych w  Zespole Szkolno-Przedszkolnym-Przedszkole w Nowej Wsi polegającej  na 

ustaleniu stanu rzeczywistego środków pieniężnych. 

 

§ 2. 

Osobą materialnie odpowiedzialną jest   Krystyna  Żmitrowicz.  

 

§ 3. 

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia  2018 r. 

2. Inwentaryzację należy rozpocząć i zakończyć w ostatnim dniu  roboczym roku                

tj. 31 grudnia 2018 r. 

3. Powołuję  Komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy w  Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym- Przedszkole w Nowej Wsi w składzie :                                                 

1)  Sylwia               Kujawa            -  przewodnicząca komisji                                                                         

2)  Joanna               Trzeciak           -  członek komisji 

      3)  Aleksandra        Staszewska      -  członek komisji 

4. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą odpowiedzialność za właściwe 

i zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

5. Z inwentaryzacji Komisja sporządza protokół na wzorze stanowiącym załącznik Nr 2 do 

Instrukcji kasowej. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


